
Uchwała Nr XXVI/413/08             
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 16 maja 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                             38.000,- zł.  

W dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę   38.000,- zł

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę   38.000,- zł
§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę   38.000,- zł

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                            257.994,- zł.  

w następujących działach:

- 852 – Pomoc społeczna                                                             o kwotę                            43.656,- zł.  

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę  43.656,- zł.
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę  43.656,- zł.

na zadanie pn.: „Remont budynku Przedszkola Nr 4 pod potrzeby Środowiskowego
Domu Samopomocy dla osób niepełnosprawnych intelektualnie”

- 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej                                                                           o kwotę                             1.344,- zł.  

rozdz. 85395 – Pozostała działalność o kwotę   1.344,- zł.
§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

   drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę        55,- zł.
§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, 

   w tym programów i licencji o kwotę   1.289,- zł.

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                            o kwotę                            18.994,- zł.  

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę  18.994,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę    7.500,- zł.
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    1.310,- zł.

1



§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę       184,- zł.
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę    5.000,- zł
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych,

   dydaktycznych i książek o kwotę    5.000,- zł.

z przeznaczeniem na wydatki dot. uczniów mniejszości narodowych i grup etnicznych, 
ujęte w subwencji oświatowej na 2008 rok.

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            o kwotę                            158.000,- zł.  

rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę 158.000,- zł.
§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową 

   udzielaną między jednostkami samorządu 
   terytorialnego na dofinansowanie 
   własnych zadań bieżących o kwotę    8.000,- zł.

w związku z potrzebą zmiany klasyfikacji budżetowej dotacji dla Gminy Zaleszany
na organizację imprezy pn.: „Turki 2008” w kwocie 5.000,- zł.,  oraz przyznanie
pomocy finansowej dla Gminy Zaleszany na zakup werbli dla orkiestry dętej przy 
OSP w Zbydniowie w kwocie 3.000,- zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
   budżetowych o kwotę 150.000,- zł.

na zadanie pn.: „Modernizacja zespołu pałacowo-parkowego w Charzewicach”.

- 926 – Kultura fizyczna i sport                                                o kwotę                             36.000,- zł.  

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę   35.000,- zł
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

    Budżetowych o kwotę   35.000,- zł

z  przeznaczeniem  na  zakup  pompy  zasilającej  system  nawadniania  płyt  piłkarskich  na 
stadionie przy ul. Hutniczej 14 w Stalowej Woli.

rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę   1.000,- zł.
§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową 

   udzielaną między jednostkami samorządu 
   terytorialnego na dofinansowanie 

      własnych zadań bieżących o kwotę   1.000 ,- zł.

w związku z potrzebą zmiany klasyfikacji budżetowej dotacji dla Powiatu
Stalowowolskiego na organizację imprezy sportowej pn.: „Igrzyska Sportowe
Pracowników Samorządowych”.

2



3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                           219.994,- zł.  

w następujących działach:

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                         o kwotę                           150.000,- zł.  

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 150.000,- zł.
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 150.000,- zł.

na remoncie obiektów w parku w Charzewicach.

- 801 – Oświata i wychowanie                                                   o kwotę                            18.994,- zł.  

rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę  18.994,- zł.
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  18.994,- zł.

- 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej                                                                           o kwotę                             1.344,- zł.  

rozdz. 85395 – Pozostała działalność o kwotę   1.344,- zł.
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   1.344,- zł.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       o kwotę                            43.656,- zł.  

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę   3.656,- zł.
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

   budżetowych o kwotę   3.656,- zł.

na zadaniu pn.: „Kanalizacja sanitarna i wodociągowa przy ulicy bocznej od
ul. Przemysłowej” – w wyniku oszczędności na realizacji tego zadania.

rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę  40.000,- zł.
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek

   budżetowych o kwotę  40.000,- zł.

na zadaniu pn.: „Zagospodarowanie terenu przy Środowiskowym Domu 
Samopomocy” – zmiana klasyfikacji na remont kontynuowany z 2007 roku.

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            o kwotę                             5.000,- zł.  

rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę   5.000,- zł.
§ 2310 – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

   bieżące realizowane na podstawie porozumień
   między jednostkami samorządu
   terytorialnego o kwotę   5.000,- zł.

w związku ze zmianą klasyfikacji § na 271 – pomoc finansowa.

3



- 926 – Kultura fizyczna i sport                                                o kwotę                             1.000,- zł.  

rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę   1.000,- zł.
§ 2320 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

   na zadania bieżące realizowane na podstawie 
   porozumień między jednostkami 
   samorządu terytorialnego o kwotę   1.000,- zł.

w związku ze zmianą klasyfikacji § na 271 – pomoc finansowa.

4. Przenosi się plan wydatków budżetowych
    pomiędzy zadaniami                                                               o kwotę                           400.000,- zł.  

w dziale 600 – Transport i łączność                                         o kwotę                           400.000,- zł.  

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 400.000,- zł.
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek

    budżetowych o kwotę 400.000,- zł.

poprzez zmniejszenie:

Zadania pn.: „Modernizacja lokalnego układu 
komunikacyjnego po realizacji programu Funduszu 
Spójności pn.: „Gospodarka wodno-ściekowa 
w Stalowej Woli” o kwotę 400.000,- zł.

poprzez zwiększenie:

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Gen. L. Okulickiego
w Stalowej Woli – na odcinku od ul. KEN
do ul. Ks. J. Popiełuszki” o kwotę 400.000,- zł.

z przeznaczeniem na roboty dodatkowe wynikłe w trakcie realizacji zadania.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4


